
[担 当 者]　由布市役所　建設課　後藤　TEL　097-582-1111(内2214)

[施工業者] （株）利健　 担当　野尻　 TEL　097-560-1060

【 道 路 改 良 工 事 】

令和 8 年 3 月 12 日

  由布市長　相馬　尊重

（工事期間の延長）

　平素より由布市道路行政運営にご理解ご協力いただき感謝申し上げます｡
　
　由布市にて道路改良事業を進めています 市道 下田線につきまして、工事期間を延
長することになりましたのでお知らせ致します。
〇長期間の迂回をお願いすることになり、皆さまには何かとご迷惑をおかけ致します
がご理解、ご協力を賜りますようお願い致します。

　
〇

　　関係者各位 (　公　印　省　略　)

市道 下田線道路改良工事のお知らせ

　※通行制限を伴う作業については４月３０日までを予定しています。
　※上記期間内に水道管の更新工事も実施致します。

【 延 長 工 事 期 間 】

当　　初 変　　更

　　　令和 ８年 ３月 １９日 ⇒ 令和 ８年 ５月 ２０日

う回路

市道 下田線

由布市消防署

由布市役所

施工範囲(通行制限区間)


